
Zarządzenie nr A/  69   /22 z dnia       maja 2022 r.                                                           Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR A/69 /22 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY  

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie realizacji działań objętych procedurą Budżetu Obywatelskiego Miasta Puławy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), w wykonaniu Uchwały Nr XXX/311/21 Rady Miasta 
Puławy z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
procedury budżetu obywatelskiego w gminie Miasto Puławy oraz wymagań, jakie powinien 
spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 2113) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Puław dotyczących 

części wydatków z budżetu miasta Puławy na 2023 r., zgodnie z: 

1) „Harmonogramem konsultacji w roku 2022 dotyczących Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Puławy na rok 2023”, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia; 

 

2) „Harmonogramem wdrożenia w roku 2022 Budżetu Obywatelskiego Miasta Puławy na 

rok 2023” określającym koordynatorów, realizujących i terminy poszczególnych 

etapów wdrożenia Budżetu Obywatelskiego, stanowiącym załącznik nr 2 

do Zarządzenia. 

§ 2. 

1. Kwota z budżetu Miasta Puławy przeznaczona na Budżet Obywatelski w 2023 roku wynosić 

będzie 500 000,00 zł. 

2. Kwota Budżetu Obywatelskiego, o której mowa w ust. 1 zostanie rozdysponowana według 

następujących zasad: 

1) kwota 150 000,00 zł przeznaczona będzie na projekty małe, przy czym wysokość 

środków jaka może zostać przeznaczona na realizację projektu małego, nie może 

przekroczyć kwoty 37 500,00 zł; 

2) kwota 350 000,00 zł przeznaczona będzie na projekty duże, przy czym wysokość 

środków jaka może zostać przeznaczona na realizację projektu dużego, nie może 

przekroczyć kwoty 175 000,00 zł. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Promocji i  Komunikacji 

Społecznej Urzędu Miasta Puławy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik nr    do Zarządzenia nr A/  69   /2022 z dnia    6     maja 2022 r.                             

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr … 

Prezydenta Miasta Puławy 

z dnia… 

 

HARMONOGRAM KONSULTACJI W ROKU 2022 BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA 

PUŁAWY NA ROK 2023 
 

 

 

 

 

 

 

16.05-

15.06.2022 

Składanie przez mieszkańców Puław propozycji zadań do Budżetu Obywatelskiego na 2023 

rok. Wypełnione formularze należy składać  

▪ w Punkcie Obsługi Urzędu Miasta Puławy w godz. od 7:30 do 15:30 – poniedziałek, 

wtorek, środa, piątek oraz czwartki od 7:30 do 17:00  

▪ za pośrednictwem Internetu od 16.05 od godz. 7.30 do 15.06 do godz. 15.30 

 

do 15.07.2022 

 

Zaopiniowanie wszystkich zgłoszonych przez mieszkańców projektów przez Zespół  

ds. Opiniowania Projektów i przekazanie ich Doraźnej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

Rady Miasta Puławy. 

 

do 29.07.2022 Podanie do publicznej wiadomości listy zaopiniowanych projektów  

do 05.08.2022 

 

Procedura odwoławcza dla wnioskodawców projektów. 

 

do 19.08.2022 Podanie do publicznej wiadomości ostatecznej listy projektów. 

05-12.09.2022 Głosowanie internetowe mieszkańców Puław potrwa od 05.09 od godz. 7:30 do 28.09 do 

godz. 15:30. Na potrzeby głosowania internetowego w Urzędzie Miasta Puławy zostaną 

oddane do dyspozycji głosujących komputery stacjonarne, za pośrednictwem których 

będzie można oddać głos. Nad prawidłowością głosowania czuwać będzie dwóch członków 

Komisji Wyborczej powołanej w drodze Zarządzenia Prezydenta Miasta Puławy. 

Komputery dostępne będą w godzinach pracy urzędu: od 7:30 do 15:30 – poniedziałek, 

wtorek, środa, piątek oraz 7:30 -17:00 – wtorek. 

 

 

do 21.09.2022 Podanie do publicznej wiadomości wyników głosowania. 

do 15.11.2022 Wprowadzenie projektów o największej liczbie głosów mieszkańców w ramach środków 

przeznaczonych na Budżet Obywatelski do projektu budżetu Miasta Puławy na rok 2023. 



Załącznik nr    do Zarządzenia nr A/  69   /2022 z dnia    6     maja 2022 r.                             

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr … 

Prezydenta Miasta Puławy 

z dnia… 

 

HARMONOGRAM WDROŻENIA W ROKU 2022 

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA PUŁAWY NA ROK 2023 
 

 

Lp. Działanie 

 

Koordynat

or 

Realizujący Termin 

 

Etap I: AKCJA PROMOCYJNO-INFORMACYJNA W PROCESIE WDRAŻANIA BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

1. Upowszechnianie informacji o Budżecie 

Obywatelskim na stronie miejskiej, mediach 

społecznościowych oraz w innych środkach 

masowego przekazu. 

 

WK 

 

WK 

na każdym etapie 

wdrażania budżetu 

2.  Informowanie mieszkańców Puław o 

terminach, sposobie i miejscu głosowania. 

 

WK 

 

WK 

do 05.09.2022 

 

Etap II: ZGŁASZANIE PRZEZ MIESZKAŃCÓW PROPOZYCJI PROJEKTÓW W RAMACH BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO 

 

3.  Ogłoszenie o przystąpieniu do konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Puław oraz 

naborze propozycji projektów. 

 

 

WK 

 

WK 

do 16.05.2022 

4. Rejestrowanie propozycji projektów 

zgłoszonych przez mieszkańców Puław. 

 

WK 

 

WK 

od 16.05 do 

15.06.2022 

  

Etap III: OPINIOWANIE I ANALIZA ZGŁOSZONYCH PROPOZYCJI PROJEKTÓW W RAMACH BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO 

5. Opracowanie „Karty analizy zgłoszonego 

projektu”. 

WK WK do 15.06. 2022 

6. Powołanie Zespołu ds. opiniowania zgłoszonych 

projektów. 

WK Prezydent 

Miasta 

do 20.06.2022 

7. Weryfikacja uprawnień osób zgłaszających 

projekty na „Karcie analizy”. 

 

WK 

SO, Zespół 

 ds. opiniowania 

projektów 

do 26.06.2022 

  



Załącznik nr    do Zarządzenia nr A/  69   /2022 z dnia    6     maja 2022 r.                             

8. Zaopiniowanie każdej zgłoszonej propozycji 

projektu pod względem stanu formalno-

prawnego, praktycznej możliwości realizacji, 

charakteru projektu, możliwości realizacji bez 

podziału na etapy, szacunkowego kosztu 

realizacji oraz spełnienia warunku o 

nieprzekraczaniu kwoty w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

WK 

Zespół  

ds. opiniowania 

projektów, 

wydziały UM  

i jednostki 

 

do 13.07.2022 

9. Sporządzenie zestawień wszystkich 

zaopiniowanych projektów zgłoszonych przez 

mieszkańców z informacją o wydanej opinii na 

temat możliwości realizacji lub braku 

możliwości realizacji wraz z podaniem 

uzasadnienia oraz poinformowanie 

wnioskodawców. 

 

WK 

 

Zespół  

ds. opiniowania 

projektów 

 

do 15.07.2022 

10. Przekazanie Doraźnej Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego Rady Miasta zestawień 

wszystkich zaopiniowanych projektów 

zgłoszonych przez mieszkańców wraz z 

formularzami zgłoszonych projektów i „Kartami 

analizy”. 

 

WK 

 

Prezydent 

Miasta 

 

do 15.07.2022 

11. Podanie do publicznej wiadomości listy 

zaopiniowanych projektów 

 

 

WK 

 

WK 

 

do 29.07.2022 

12. Procedura odwoławcza WK Prezydent 

Miasta Puławy 

Doraźna 

Komisja ds. 

Budżetu 

Obywatelskiego 

do 5.08.2022 

13. Podanie do publicznej wiadomości ostatecznej 

listy projektów, które będą poddane pod 

głosowanie mieszkańców. 

  do 19.08.2022 

 

Etap IV: GŁOSOWANIE MIESZKAŃCÓW NA PROJEKTY ZGŁOSZONE W RAMACH BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO 

 

14.  Powołanie Komisji Wyborczej Budżetu 

Obywatelskiego. 

WK Prezydent 

Miasta 

do 05.09.2022 

15. Podanie do publicznej wiadomości terminu i 

sposobu głosowania poprzez umieszczenie 

informacji na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Puławy. 

 

WK 

 

WK 

do 05.09.2022 

16. Opracowanie elektronicznej „Karty do 

głosowania”. Zaciągnięcie bazy mieszkańców 

uprawnionych do głosowania do systemu 

elektronicznego i przygotowanie systemu do 

głosowania.  

 

 

WK 

 

CUW, WK 

do 05.09.2022 

17. Przeprowadzenie głosowania internetowego. WK WK, CUW, 

Komisja 

Wyborcza 

Budżetu 

Obywatelskiego 

od 05 do 12.09.2022 



Załącznik nr    do Zarządzenia nr A/  69   /2022 z dnia    6     maja 2022 r.                             

18. Podsumowanie wyników głosowania 

internetowego. 

WK WK, CUW do 16.09.2022 

19. Przekazanie Doraźnej Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego Rady Miasta Puławy protokołu 

głosowania mieszkańców. 

WK Komisja 

Wyborcza 

Budżetu 

Obywatelskiego 

do 19.09.2022 

20. Ustalenie ostatecznej listy projektów do 

realizacji na podstawie wyników głosowania 

mieszkańców w ramach środków finansowych 

przeznaczonych na Budżet Obywatelski i 

przekazanie jej Prezydentowi Miasta z 

wnioskiem o wprowadzenie wybranych przez 

mieszkańców projektów do projektu budżetu 

gminy Miasto Puławy na rok 2020 oraz podanie 

do publicznej wiadomości wyniku głosowania. 

 

WK 

Doraźna 

Komisja  

ds. Budżetu 

Obywatelskiego 

Rady Miasta 

do 21.10.2022 

21.  Wprowadzenie projektów z największą liczbą 

głosów w ramach kwoty przeznaczonej na 

Budżet Obywatelski do projektu budżetu gminy 

Miasto Puławy na 2020 rok. 

 

WK 

 

BA, WK 

do 15.11. 2022 

22. Przekazanie poszczególnym wydziałom 

merytorycznym UM dokumentów projektów 

Budżetu Obywatelskiego ujętych w budżecie 

gminy Miasto Puławy celem ich realizacji w roku 

2020. 

 

WK 

 

BA 

Po uchwaleniu 

budżetu miasta na 

2023 r. 

 

Etap V: SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2023 

 

23. Sporządzenie sprawozdania z realizacji 

projektów Budżetu Obywatelskiego i podanie go 

do publicznej wiadomości. 

 

WK 

Wydziały 

merytoryczne  

i jednostki 

do 31 maja 

2024 r. – 

Sprawozdanie 

zamieszczone w 

Raporcie o stanie 

miasta 

 

 


